
 

 

     

 

 
Gecochem Technology s.r.o. 

Návesní 1 (areál ZD) 

760 01 Zlín - Mladcová 

 
Gecochem Technology s.r.o., tel: +420 731 50 77 99, +420 577 70 01 28,  info@gecochem.cz 

IČ: 02374447, DIČ: CZ02374447, Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81102 

Sídlo společnosti: Nám. T. G. Masaryka 1281, 76001 Zlín - Mladcová 

1 

Technický list   
 09 Konzervační voskový film 400ml  

 
Speciální ochranný vosk 

Dlouhodobá ochrana 
 

Vlastnosti:  
      

• velmi dobrá přilnavost  
• čistý, vysoce vodoodpudivý ochranný film  
• vysoký antikorozní účinek  
• protiskluzový, suchý povrch  
• chrání brzdové kotouče před korozí, když vozidla nejsou delší dobu používána  
• zabraňuje tvorbě rzi na brzdových kotoučích  
• chrání kovy a formy před povětrnostními vlivy i v extrémních podmínkách (námořní  

doprava, tropy atd.)  
• ochrana skladování náhradních dílů, tyto lze instalovat bez čištění  
• Odolnost do 100 °C 

 
Rozsah použití:  
     
• k ochraně brzdových kotoučů před korozí  
• pro použití v motorových vozidlech, zemědělských strojích, stavebních strojích atd.  
• pro konzervaci holých kovových povrchů  
• k ochraně proti korozi a oxidaci  
• před následným ošetřením, např. nátěr, odstraňte pomocí art.14 Gecosol 

 
Použití:  
 
 Proveďte test vhodnosti před použitím. Před použitím protřepat Nastříkat tenkou vrstvu ze vzdálenosti 20 – 30 cm a 
nechat zaschnout. Pro odstranění používejte sprej 22 Čistič brzd nebo 14 Gecosol. 

 
Dodání:  
sprej 400ml  

 
Dodržujte pokyny na etiketě a bezpečnostním listu! 

 
Informace o výrobku jsou uváděny s naším nejlepším vědomím. Vzhledem k širokému použití výrobku, nemůžeme 
převzít jakoukoliv odpovědnost a záruku. Uživatel by měl vždy testovat výrobek pro vhodnost zamýšleného použití.  

 
Všechny textové pasáže podléhají autorským právům společnosti Gecochem Technology s.r.o. 

WWW.GECOCHEM.CZ 

mailto:info@gecochem.cz
file:///C:/Users/mjurcikova/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/ZIBXGQEU/WWW.GECOCHEM.CZ

